Unsere Saisonspezialitaten

Primi passi

Griiner Spargelsalat v
mit Burrata und Orangendressing

Zuckerschotensalat
mit gebratenen Kalbsmilken und Fregola Sarda

Lachscarpaccio

mit Meeresbohnensalat, Ei-Tatar und Schalotten-Karotten-Vinaigrette

Antipasti
vom Buffet ab 16.00 Uhr

Zuppa

Béarlauchcréemesuppe
mit Rauchlachs-Crostino

Pasta e risotto della casa

Artischockenrisotto ¥
mit Frithlingsgemiise und Morcheln

Triffelomelette ¥
mit griinen Spargeln, Parmesan
mit Parmaschinken

Hausgemachte Spargel-Ricotta-Ravioli v
mit Spargelstiicken, Morcheln und Bérlauchsauce

Aus dem Wasser

Gebratene Scholle
mit Kefen, neue Kartoffeln und Kapern-Zitronenbutter

Vom Land

Gizi mit frischen Kréautern
dazu neue Kartoffeln und Friithlingsgemiise

Dessert

Erdbeer-Halbgefrorenes mit Rhabarber-Mangosalat
dazu Meringue und weisses Schokoladenmousse

v:  vegetarisch

Fiir Informationen zu Allergenen in den einzelnen Gerichten wenden Sie sich bitte an unsere Mitarbeitenden.

Alle Preise in CHF inkl. MwSt. / 04.19

National

Stadthausstrasse 24 8400 Winterthur T +41 52 212 24 24

national-winterthur.ch

15

20

21

22

23

25

11
14

30

29
34

32

39

45

14



